

Keski-Suomen digitukiverkoston uutiskirje
Marraskuu 2024

Hei digitukiverkoston jäsen

Tartu digiin! -kiertue

Digibuusti!-hankkeen väellä vierähti syys- ja lokakuu hujauksessa Tartu digiin!-kiertueen merkeissä. Kuudella paikkakunnalla pysähtynyt kiertueemme tavoitti nelisensataa digipelaamisesta ja digiasioista kiinnostunutta ihmistä eri puolilta Keski-Suomea. Ehdottomasti suosituin osuus kiertueella oli digineuvojilta saatava neuvonta ja näihin neuvontapisteisiin syntyi lähes jokaisella kiertuepaikalla jonoa. Lämmin kiitos vielä kaikille teille digineuvojille, jotka hiki hatussa asiakkaita kiertueellamme autoitte.

Verkostopäivät 2. – 3.12.2024, ilmoittautuminen nyt auki

Digitukijoiden verkostopäivät pidetään Jyväskylässä 2.-3.12.24. Ilmoittaudu mukaan [tämän linkin kautta](#) pe 22.11.2024 mennessä. Päivien tarkan ohjelman sekä myös ilmoittautumislinkin löydät [hankkeen verkkosivuilta](#). Huomioitahan, että paikkoja on rajoitetusti joten mukaan otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Päivät järjestetään Digibuusti!- ja Verkosta virtaa -hankkeiden yhteistyönä ja toteutusta tukee Osuuskauppa Keskimaan Ilo auttaa -hanke.

Digipelikerho

Digibuusti!-hanke järjestää ensi keväänä ikääntyneille tarkoitettun Digipelikerhon. Ideana on päästä pelaamaan porukassa ja kokeilemaan uusia pelejä sekä keskustelemaan niistä digipelikerhon vetäjän johdolla. Alustavasti on suunniteltu, että kerho kokoontuu to 6.3.2025 alkaen kuusi kertaa parin viikon välein torstai-iltapäivisin parin tunnin ajaksi pelaamaan yhdessä. Taitotasovaatimuksena tähän kerhoon on oma kiinnostus digipelaamiseen ja innostus tutustua uusiin peleihin eli rohkeasti mukaan vaan! Toivomme osallistujiksi noin kymmentä digipelaamisesta kiinnostunutta erityisesti maakunnista, jotta täytämme rahoittajan vaatimukset alueellisesta tasavaruudesta. Viestimme kerhosta lisää kunhan saamme sisällöt ja ilmoittautumiskäytänteet valmiiksi.

Kysely digineuvonnan kysynnästä ja tarjonnasta

Digineuvonnan tarjonta ja kysyntä eivät kohtaa kaikilla paikkakunnilla Keski-Suomessa. Osa seuduista urakoi asiakastulvan keskellä ja osa on taasen joutunut laittamaan neuvonnan ainakin väliaikaisesti tauolle asiakaskadon vuoksi. Kaikki me taidamme kuitenkin tunnistaa sen tarpeen, joka digineuvonnalle ihan konkreettisesti on. Senpä vuoksi teemme vielä ennen vuoden vaihdetta digineuvontaan liittyvän kyselyn, jolla selvitetään neuvonnan tilannetta ja tarvetta. Näin saisimme kattavan kuvan koko maakunnasta. Tämä tieto auttaa myös toiminnan koordinoinnissa ja rivien kasaamisessa.

Tietoa Keski-Suomen hyvinvointialueen digipalveluista

Keski-Suomen hyvinvointialueen jalkautuvien digihoitajien hanke päättyy tämän vuoden loppuun mennessä. Vielä on siis reilu kuukausi aikaa pyytää jalkautuva digihoitaja esittelemään hyvinvointialueen digipalveluita omiin tilaisuuksiinne. Olkaa tämän asian tiimoilta suoraan yhteydessä Saija Jyräkosken, saija.jyrakoski@hyvaks.fi.

Digitukiverkoston kahvit

Digitukiverkoston tämän vuoden viimeiset verkostokahvit juodaan torstaina 21.11.2024 klo 13 – 14. Näillä kahveilla saamme vieraaksemme Eija-Riitta Kortesuoman ATK Seniorit Mukanetti ry:stä Tampereelta. Ensi vuoden verkostokahveja ja teemoja suunnitellaan jo. Jos mielessänne on joku mielenkiintoinen teema tai toimija, jonka ajatuksista olisi koko verkostolle hyötyä, niin laittakaa vinkkiä tulemaan.

Seuraava digitukiverkoston uutiskirje ilmestyy ensi vuoden puolella.

Terveisin

Viljakaisen Maarit ja koko Digibuusti!-tiimi

Osoitelähde: Digitukiverkoston uutiskirjeen tilaajat. Voit halutessasi poistua postituslistalta vastaamalla tähän viestiin.

.....

Linkkejä ja vinkkejä

Digi- ja väestötietovirasto julkaisi syyskuun lopulla [Digiturvabarometrin, jonka pääset lukemaan tästä.](#)

SeniorSurf on kasannut varsin kattavan materiaalipankin, jota voi hyödyntää sekä itseopiskelussa että digineuvojan hommissakin. [Pääset materiaalipankkiin tästä.](#)

Millaisia ovat hyvän opastushetken rakennusainekset? Entä millaisista aineksista syntyy hyvä ja turvallinen kohtaaminen? Miten tunnistaa ja kohdata iäkkäiden ihmisten yksinäisyyttä? SeniorSurf järjestää SurfAreenallaan Hyvän kohtaamisen resepti – kokemuksia ystäväpiiritoiminnasta - tilaisuuden ma 25.11.2024 klo 14 – 15.30. [Lisätietoja ja ilmoittautuminen tämän linkin kautta.](#)

Vanhustyön keskusliitto ja Kuluttajaliitto järjestävät ke 27.11.2024 klo 14 – 15 webinaarin ”Huijausinfoa – Vinkkejä digihuijausten tunnistamisesta ja digiopastuksista senioreille. [Lisätietoja ja ilmoittautumaan tästä linkistä.](#)

Ylen uutisoimaan juttuun Älytelevisiosta katosi äly – näin saat käyttöikäsi pidennettyä pääset [tästä linkistä.](#)